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UNIA Ms/Ms-Sad Masina imprastiat
ingrasaminte - Panagroteh Grup

Descriere

Echipament standard

¢ Inchidere mecanica a sloturilor de masurare ( Versiune MS )

¢ Inchidere hidraulica a sloturilor de masurare ( Versiune MS-SAD )
e Latime de lucru: 10-24 m ( Versiune MS)

e Latime de lucru: 10-18 m ( Versiune MS - SAD )

e Latime de lucru la imprastierea marginala : 2-6 m ( MS-SAD )

¢ Placa delimitare imprastiere ( MS )

e Placa delimitare imprastiere ( MS-SAD)

¢ Site buncar

e Indicator al gradului de inclinare al distribuitorului

e Tabel setare si imprastiere
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e Mixer fertilizant
e Discuri imprastiere fertilizant din otel inoxidabil
¢ Suspensie cat. II

Echipament optional

e Discuri imprastiere marginala

¢ Roti transport detasabile

e Inchidere hidraulica ( MS)

e Prelata buncar ( MS)

e Cardan PTO 250 Nm L. nom. 840 mm
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Date tehnice

Date tehnice

Model

Capacitate
buncar (dm 3)

Latime de lucru (
m):

Latime transport
(m):

Greutate proprie
(kg ):

Necesar putere (
cp):

MS 400

400

12-24

0.94/1,65/0,95 0.94/1,65/1,05 i

223

40-50

MS 500

500

12-24

240

50-60

MS-SAD 400 MS-SAD 500 MS-SAD 600

400

10-18

,0/1,3(1,4)/
1

7

230

40-50

500

10-18

1,0/1,3(1,4)/
1,3

7

240

50-60

600

10-18

1,0/1,3(1,4)/
1,5

’

250

60-70




Panagroteh Grup
https://panagroteh.ro

Imagini




Panagroteh Grup
https://panagroteh.ro




